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Pasnen 1. llocTynjieHHS H BHIIJIATHI

aKTHBAaMH, BCETO

Haumenosanue nokasza- | Koxn Kogno |Anamm- Cymma
TeJts cTpoku | Gromker- TH9€- | pa 2023 . Ha 2024 1. Ha 2025 T. | 3a mpenena- |
HOM KJIac- | CKMH | pexyiquii | mepBblii rOZ MmIa- | BTOPOM Mof |MH IIaHOBO-
| CHGUKALMH | KOL ™ | dhyancoBsiii | HOBOTO MepHONA | ILIAHOBOTO | TO MepHona
Poceuii- rox nepuoza
ckoi de- |
nepamuy’
1 2 3 5 6 7 8

OctaTok cpeacts Ha Ha- | 0001 X 1772 323,95

4aJo TeKyuero gpuxHan-

COBOTO rosa °

Ocratok cpencts Ha ko- | 0002 X b

Hell TeKywero GuHaHco-

BOIO roaa |

Jloxonpl, BCero: 1000 100 (38943 058,18 26 860 309,98 |26 860 309,98

B TOM 4Hcae: 1oxomer o1 | 1100 120 X

COBCTBEHHOCTH, BCETO

B TOM HHCJIE. apeHaa 1110 120 121

JOXO/IbI OT OKa3aHHs 1200 130 | 131 |37624814,58| 26 860 309,98 |26 860 309,98

yenyT, paboT, KOMIIEHCa-

UMM 3aTPaT Y4PeKICHUI,

BCETro _

B TOM 4HCJIe. CyOcuaumn 1210 130 131 |32 558 526,60| 21 537 482,00 |21 537 482,00

Ha duHaHCOBOE Obecme- [

JEeHHE MyHULUNAJLHOIO |

33JIaHNST 32 CUET CPEACTB |.

6tomxera ny6Gnuvuno-

NpaBoBOro obpa3oBaHus,

CO3/IABIIETO YHPEXICHNE 1

JOX0Jbl OT OKa3aHuA 1220 130 131 | 5066287,98 | 532282798 | 532282798

IIATHBIX yeayr (paboT),

KOMIIEHCAINHU 3aTPaT

A0Xonsl oT Tpados, 1300 140 141

NeHeH, UHBIX CYMM pH- |

HYIHTEILHOTO U3BATH,

BCETO

B TOM YHUCJIE; 1310 140 141

6e3BO3ME3AHBIE TEHEK- 1400 150 150 | 1318 243,60

HbIE IOCTYILIEHHSA, BCETO

B TOM 4HCJIe. LieTIEBBIE 1410 150 152 | 1061 703,60

cyOcuauu [

cybcumun Ha ocywects- | 1420 150

|JleHHe KanHTANBHBIX

BIIOKEHHI |

TPaHTBL, IOXEPT- 1430 150 155 | 256 540,00

BOBAaHMA, MHBIE 0€3B03-

ME3HbIE MEePEUHCICHUS

ot (pu3nueckux suI,

IOPUTHYECKHX JIUL{ [ [

NpOYHE TOXONBI, BCETO 1500 180 180 .

B TOM YHCIIE:

ZIOXOJIbI OT Omeparyii ¢ 1900 440 440




B TOM YHCJIC:

opo4vre NOCTYIJICHHA,
BCEro

1980 |

H3 HUX:

YBENHNYEHHEe OCTATKOB
JICHEMHBIX CPEACTB 34
CHET BO3BpaTa Aeburop-
CKOI1 3a0JDKEHHOCTH
TIPOIINIBIX JIET

1981

510

Pacxoznpl, Bcero

2000

200

40 715 382,13

26 860 309,98

[26 860 309,98

B TOM UHCJIE. HA BHITLIA-
ThI NIEPCOHAIY, BCETO

2100

210

29 142 293,90

17 577 400,00

17 577 400,00

B TOM 4YHCIIe. OIlIaTa
Tpyna

2110

111

211

22 218 707,96

13 500 300,00

13 500 300,00

Npo4He BHIILIATHI MEPCO-

Hally, B TOM YHCIE KOM-
MEHCALMOHHOrO Xapak-
Tepa

2120

112

212

MHBIE BBIIIATHI, 33 HC-
KmodYeHHeM poHIa orwia-
Thl TPYAA YUPEXKICHUS,
JUTS BBITIOJHEHUA OT-
JEJIBHBIX TTOJTHOMOYHI

2130

113

B3HOCEI 10 00A3aTeIbHO-
MY COLIHANILHOMY CTpa-
XOBAHHMIO Ha BBITLIATHI IO
onnare Tpyaa paboTHu-
KOB ¥ MHBIC BHITLIATHI
paboTHHKAM yupesxIe-
|HH#, BCcero

2140

119

213

6 923 585,94

4 077 100,00

4077 100,00

B TOM 4YHCJI€. Ha BhITUIA-
ThbI 110 OILIaTE TPyHna

2141

119

213

6 923 585,94

4 077 100,00

4 077 100,00

Ha WHbIE BBIILIATHI Pa-
OOTHHKAM

2142

119

CTpaxoBbIe B3HOCHI HA
o0sg3aTeNnbHOE COLMANb-
HOE CTPaxOBaHHE B YaCTH
BBIIUTAT HEPCOHAIY, MO/~
JeXKAMMX O0NI0XKEHHIO
CTPaXOBBLIMH B3HOCAMH

2180

139

COLiaIbHbIC U HHBIC BBI-
TIAThl HACCJICHHIO, BCETO

2200

300

260

643 580,00

B TOM YHCJIE. COLIHAJIb~
HBI€ BLIIUTIATHI rpaxaa-
HaM, KpoMe Hy6JIH‘{HbIX
HODMATHUBHBIX COLIHAJIb~
HBIX BbINIAT

2210

320

262

643 580,00

H3 HUX: NOCOOMS, KOM-
TIEHCAHH U HHbIE COLIH-~
aNbHBIE BBILIATHI MPaX-
AaHaM, KpoMe nyOnu-
HbIX HOPMATHBHBIX 00s1-
3aTENbCTB

2211

321

262

643 580,00

BBLITIATA CTUTEHANM,
OCYIIECTBJIEHUE UHBIX
pacxoJi0B Ha COLIHAb-
HYO HOIAEPXKKY 00y-
YAIOLIUXCS 34 CYeT

2220

340




CpencTs cmnennnam.no-‘
ro ¢onzna

Ha NpeMHpOBRaHue Gusu-
YECKUX JIML] 32 AOCTHKE-
HHs1 B O0JIaCTH KyJbTy-

PBI, HCKYCCTBa, 00paso-

BAHWA, HAYKH ¥ TEXHUKH, |
|2 Takke Ha mpexoCTaB-

JIEHHE PPAHTOB C LENBIO
HOIIEP>KKH NPOEKTOB B
obnacT Hayku, KynbTy-
PBI M HCKYCCTBA l

2230

350

HHBIE BBITUIATHI Hacejie-
HHYIO

[ 2240

360

yII1aTa HaJloroe, cOOpoB
W YHBIX IUIaTeXeil, Bcero

2300

850

290

975 660,02

816 260,00

816 260,00

U3 HUX: HAJIOT Ha MMY- |
IECTBO OPTaHMU3aLui H
3eMeJbHBIH HaJloT

2310

851

291

975 660,01

816 260,00

816 260,00

HHBIE HAJOTH (BKIIOYAE-
MBIE B COCTaB PacXoJOB)
B Or0/KeThI 610 KETHOIH
cucremst Poccuiickoil
®Denpepauun, a Taxxe
rocyAaapCcTBEHHAs 10~
IIIMHA

2320

852

291

ynnara mrpados (B ToM
4YHCIIe AAMHHUCTPATHB-
HbIX), NIEHeH, MHBIX IL1a-
TexeH |

2330

853

292

0,01

\6e3BO3MeE3THBIE NEpE-
[4HCIeHYsT OpraHU3aLUAM
1 (PU3HUECKUM JTHIEAM,
BCEro

2400

H3 HUX!
IPaHTHL, NPeNOCTaBIIse-
Mbl¢ GIOIKETHBIM ydpe-
KIEHUAM

2410

613

TPAHTBI, IPENOCTaBIIsIE-
MbI€ aBTOHOMHBIM yupe-
SKASHUAM

2420

623

MPOYHE BHIILIATHL (KpOME
BBIIINIAT Ha 3aKYyIKy TO-
BapoB, paboT, ycayr)

2500

UCTIOJIHEHUE CyneOHBIX
ialcros Poccuiickoii @e-
AepaLiHi ¥ MUPOBBIX CO-
rjalmeHwii Mo Bo3Melne-
HUIO Bpeaa, NPHYHUHEH-
HOTO B Pe3yJabTaTe Jes-
TENBHOCTH YUPEXIEHHS

2520 |

DACXOABI HA 3AKYIKY J_
TOBapoB, pabor, ycayr,
BCero ’

2600 |

240

9953 848 21

8 466 649,98

8 466 649,98

B TOM YHCIE;

3aKyINKy Hay4HO- HCCIIe-
JOBATEJBLCKUX, OTIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKMX U TeX~

2610

241




HOJIOTHYeCKUX pabor

3aKYNKy TOBapos, pador, | 2630 243 225
YCAYT B LEJIAX KaIuTajb-
HOTO PEMOHTA MYHHLIM-
AAIbHOIO HMYIIIECTBA

NpOUYIO 3aKyNKY TOBa- 2640 244 771207822 | 6583 749,98 | 6 583 749,98
poB, paboT u ycayr

38KyIKy TOBapos, pabot, | 2650 246
YCIYT B LEIAX CO3MaHNs,
Pa3BHUTHA, IKCIUTyaTaHH
H BBIBOJIA H3 DKCIUTyaTa-
UHH TOCYHaPCTBEHHBIX
HHOOPMAILMOHHBIX CHUC-
TEM |

3aKyTKY JHepreTudeckux | 2660 247 223 | 224176999 | 1 882 900,00 | 1 882 900,00
pecypcos |

KanuranbHble BroxkeHus | 2700 400
|B 0OBEKTH! MyHHUMMNATL-
|Hoit coGeTREeHHOCTH,
BCETO:

B TOM HHCJIE: TIpHOGpe- 2710 406
TeHue 00BbEeKTOB HeqBU- | '
XHMOTO HMyLIECTBA My- |
HHIWMAIEHBIMH YUpeX-
JEHHAMH !

CTPOHUTENBECTBO (PEKOH- 2720 407
CTPyKILUA) 0OBEKTOB He- [
JABMXHUMOTO HMYILIIECTBA |
MYHHLUTIATBHBIMY Y4~

PEeKIEHUAMHU
BeImnaTel, yMeHbINa0- 3000 100 | X
TI[Me IOXOZ, BCEro °
B TOM 4HCJIE. HAJIOT Ha 3010 X
npuGHUL * |
Hajor Ha foOaBnennyro | 3020 | [ X
CTOMMOCTH °
Npovue Halory, ymMeHs- | 3030 X
maoImue J0X0x © :
|TIpoune BrimnaTel, Beero | 4000 X | | | X
9 | :

|
W3 HUX: BO3Bpart B Oron- | 4010 610 : i X
JKET CPEeNCTB CyOCHIHH |

1 B cywae yTBep IcHHA pemeHnd o GIopKeTe Ha TeKyImui pMHAHCOBDIH roA H IIaHOBHH IIEPHOL.

2 Yxaswpaercs naTa mogmucanus IDnaa, a B ciiydae yrBepkAeHRA [L1aHa yIOMHOMOYEHHBIM JIHIIOM YYPEXAEHNS - JaTa YTBEPAICHHI
[Inaua.

3 B rpade 3 orpaxaroTes:

10 cTpokaM 1100-1900 — ko/1pI aHANHTHICCKOH TPYIIIE HOSBHA JOXOAOB GIODKETOB KIacCHQHKANA JOXOA0B BI0HKETOB,

no crpoxkaM 1980-1981 — xomel aRamuTHYeCKo} IPYIIILL BAJA MCTOYHAKOB (MHAHCUPOBaHM NedHUUTOB OI0IKETOB Kiacch(pHUKaAn Hc-
TOYHUKOB HHHAHCHPOBAHMS AePUIMTOB GFO DKETOB;

0o cTpokam 2000-2720 — xo B! BHIOB pacXo 0B GI0KETOR KIAaCCH(HKAIIME Pacx0ioB 610 DRETOB;

1o ctpokas 3000-3030 — koAbl aHANMHTHIECKOH IPYILIE HOABHAA JOXOAOB O/ /DKETOB KIIaCCHHKAAN JOXOHOB 00 DKETOB, IO KOTODPEIM
MNaHAPYETCs YIUIaTa HANOIOB, YMEHBIAKIHX A0XOH (B TOM 9HACIE HAJIOr HA MPHOLUIL, HANOT HA JOOABIEHHYIO CTOMMOCTb, €IMHBIM HAJIOT BA
BMEHEHHbIH JOXOJ, A OTAEIBHHIX BUIOB JESITENLHOCTH),

mo crpokaM 4000-4010 — xo bl aHANATHYECKOH IPYOITHI BUJ2 HCTOYHMKOB (QHHAHCHPOBAHUIL ;xe(pnnm{m B10pKeTOB KnaccHpHKAIIY Ue-
TOYHUKOB QHHAHCAPOBAHYA AebUIUTOB 010 KETOB.

4 B rpace 4 ykaspiBaeTcs kol KIacoH(HKAIME onepaluii ceKTopa rocy AapeTBEHHOTO yIPABIEHHS B COOTBETCTBUH ¢ [TOpAIKOM HpHAMEHE-
HUA KaccuEKaay onepalMii cekTopa IocyIaPCTBEHHOTO YIIPABIERNAS, YTBEPX AEHHEIM NpHKazoM Mummeteperpa duHancon Poccudickolt Dee-




pamue of 29.11.2017 Ne209H, w (MH) KOIH HHBIX AHATHTHIECKHX HokasaTeleif, B crygae, ecim ITopajxoM kKoMHTETa 0 06pPa30BAHMIO TOpoa
Baprayna nIpeycMOTpeH? YKa3aHHAT JETATH3ALAL

5 Ilo crpokam 0001 m 0002 yka3bIBAIOTCH IUTAHAPYEMBIE CYMMBI OCTATKOB CPe/CTB Ha HA9allo U HA KOHEI IUIAHUPYEMOTO I0/la, Ciid YKa-
SaHHRIE [OKa3aTeNIM [0 PeIeH IO KoMUTeTa 0 00pazoBaHmio ropoaa Bapray.ia miaumpyioTes Ha otane hopmuposanms [Inana maGo ykassBaroTes
(paxTUTeCK¥e OCTATKH CPEICTB IPA BHeCEHMH miMeHeHul B yTBep AeRHE# [D1an moce 3aBEPIIEHHS OTIECTHOTO (HUHAHCOBOTO TOJ4.

6 IToxasaTeny OPoYRX MOCTYIIERMH BIIOIAIOT B 008 B TOM THCNE OKA3ATE)H VREIMISHAS ACHEKHEX CPEJICTB 3a CHET Bo3BpaTa Jelm-
Topckolf 3a0IDKCHHOCTA NPOILIBLX JTET, BIUNIOYas BO3BPAT IPeAOCTABNEHHEIX 32 HMOB (MEKpO3a}iMOB), a Taloke 32 CHET BO3BpaTa CPEICTB, pa3mMe-
MeHHEIK Ha GaHKOBCKHX jenosurax. [Ipr ¢opmupopanwm [Inana (npoexra [Lnama) 060cobIeHHOMY(BIM) T0/Ipa3AeTeHHIO(IM) HOKA3aTENb MPOTHX
TOCTYIUIEHIH BRIIOYAET NOKa3aTeNb NOCTYIUIEHAN B PAMKaX PacIeTOB Mex Iy TONOBHAIM YIpEX AeHUeM U 050COGTCHREM o Apa3eIeHAeM.

7 IokasaTen BHINAT MO PACXOAAM HA 3aKyIIKH TOBApOB, PaGoT, YCIYT, OTpaskeHHHIE 110 ctpoxam Pasnena 1 «ITocTyIuienus 4 BEILIATHDY
IImana, nognexar gerammanun B Pasaene 2 «CBejieHHs 110 BRIDIATAM Ha 3BKYNIKY TOBAapoB, pabor, youyr» [lnana.

8 TTokasaTens OTpaxXaeTcd co JHAKOM «MHHYC».

9 IlokasaTenn MpowHX BRILIAT BKOYAIOT B c€G% B TOM WMCSle TOKA3ATENH YMEHBIICHHS IEHEKHEIX CPE/ICTB 3a CHET BO3BpATa CPEICTB
cybcuuH, TpeloCTaBNeHHEX [0 HAYANA TEKYMEro (hHHAHCOBOTO TOJa, TIPEOCTABIECHAS 3aiiMOB (MMKpO3aiiMOB), pasMelenus aBTOHOMHEIMEA
YIPeXNCHHIMH JICHSKHBIX CpeJICTB Ha OaHKOBCKHX AemozuTtaX. Iipm dopMuposarum [Lnana (mpoexta [Diasa) obocobirenHOMY (bIM) LIOApa3Aee-
HMIO(sSM) TTOKaZaTeTh TIPOTHX BEIITAT BIUNOYAET NOKA3aTelb NOCTYILTEHHMH B PAMKAX PACTETOB MEX/y TOTOBHEM y9Ipex ieHueM B 060co0NeHERM
TIOApas/ielicHUEM.

10
Pasnen 2. Ceeaenns no BLILIATAM Ha 3aKyIKH TOBApOB, paGoT, ycayr

Ne w/mm |

| Hammenosanue nokaszaTens

Konnt
CTPOK

T'ox nHa-
qaja 3a-
KyTIKH

Kox mo

Cymma

Oromxer-
HOH KJiac-
cudpuxaun
Poccnit-
ckou Dene-
pamyu 9.1
|

Ha 2023 r.
Texymuit pu-
HAHCOBBIN TOH

2

41

5

Ha 2024 r.
TEepBLIX TOR
IUIAHOBOTO

nepuoaa

Ha 2025 .

BTOPOM rox

ILIAHOBOTO
nepHoaa

3a npe-
oenamMu
IUIaHO-
BOro |
nepuo-
na

6

7

8

[Bimtatst Ha 3aKynKy TOBapOB,
| - 11
|pabor, ycayr, scero

26000

X X

9 953 848,21

8 466 649,98

8 466 649,98

B TOM YHUCJIE:

110 KOHTpPaKkTaM (IOroBOpam),
3aKIF0YEHHBIM IO HA4Yaja TeKy-
mero ¢unancoBoro roga Oe3
npuMeHeHus1 HopM Denepans-
Horo 3akoHa ot 05.04 2013
Ned4-@3 «O xoHTpakTHOI CHc-
TeMe B chepe 3aKyIIOK TOBapoB,
pabort, ycayr nns obecriedenus
roCyIapCTBEHHbBIX ¥ MyHHIIH-
NajisHBIX HyXA» (1anee - Dene-
panbHblii 3ak0H Ne 44-D3) u
®enepabHOTO 3aK0HA

2 or 18.07. 2011 Ne223-@3 «O
3aKyTKax TOBapoB, pabor, yciayr
OTAENLHBIMA BUAMU 10OpHAUYE-
ckux mHID (manee - Gemepans-
|HBIT 3akoH Ne 223-@3) 12

26100

12

0 KOHTPaKTaM (ZOroBopam),
[UIAHHPYEMBIM K 3aKIIFOYESHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM QHHAHCOBOM
rofy 6€3 IIpUMEHEHHST HOPM
DenepanpHOro 3akona Ned4-d3
u @enepanbHOTO 3aKOHA Ne223-
@3

26200

1.3

|0 KoHTpaxTam (ZOroBOpam),
3aKJIFOYEHHBIM O Havaja TeKy-
mrero (pHHAHCOBOIO rofa C yye- |

26300 |

X

2458 641,00




ToM TpeboBanuii DenepanrbHONO
3axoHa Ne44-@3 u Penepans-
HOTO 3aK0OHa Ne223-B3

1.3.1

B TOM YHCJIE. B COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 3aKk0HOM Nod4-
@3

26310

2 458 641,00

10.
U3 HUX !

26310.1

132

B COOTBETCTBHN ¢ Denepans-
HBIM 3aKOHOM Ne223-03

26320

1.4

1O KOHTPAKTaM (JIOTOBOpaM),
TUTAHUPYEMBIM K 3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (HHHAHCOBOM
|roxy ¢ yuerom tpeGosanuit De-
|mepanbHOro 3aKxona Ned4-®3 u
DenepanbHOro 3aKoHa Ne223-
@3 13

26400

7495 207,21

8 466 649,98

8 466 649,98

1.4.1.

B TOM 4HCJIe: 32 cHeT cyOcunuii,
PENOCTaBASEMBIX Ha PUHAHCO-
BO€ ODecrneueH e BhIIOHEHHST

MYHHLHUIIAJTBHOTO 3aaHNA |

26410

2 887 192,38

3 143 822,00

3 143 822,00

1.4.1.1

B TOM YHCJIC. B COOTBETCTBHH C
DenepanbHLEIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26411

288719238

3143 822,00

3 143 822,00/

1412

B cooTBeTCcTBHH ¢ Pemepass-
HBIM 3aKOHOM Ne223-@3

26412

1.42

3a cuer cybcuanii, npeaocras-
JITEMBIX B COOTBETCTBHHM ¢ a03a-
LIEM BTOPBIM NYHKTa 1 cTaThbu
78.1 Bromxkernoro koaekca Poc-
cuiickoil @epepanu

26420

418 123,60

1421

B TOM HHCII€. B COOTBETCTBUH C
®enepanbHbIM 3aK0HOM Nod4-
@3

26421

418 123,60

0.
u3 HI/IX1 !

264211

1422

B COOTBETCTBUH ¢ Denepanb-
HBIM 3akoHOM Ne223-@3M

26422

1.4.3.

3a cueT cyOcuamii, mpexocTas-
JIAEMBIX HA OCYIIECTBIIEHNE
,[KaH!iTaJIbeIX BJIOKEHUH 15

26430

H3 HUX e

26430.1

1.44

3a CYeT CPEACTB 00sA3aTENBHOTO
MEAHLHHCKOTO CTPaXOBaHUA

26440

1.44.1

B TOM 9HCJIE. B COOTBETCTBUH C
®DenepanbHbIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26441 |

]|1_4.4.2

B cooTBeTCTBHH ¢ Denepans-
HBIM 3aKOHOM Ne223-®3™

26442

|

1.4.5

33 CHET NPOYHX HCTOYHUKOB
¢uHaHCOBOrO o0ecnieyeHus

26450

4 189 891,23

5 322 827,98

5322 827,98

1451

B TOM HHCJI€. B COOTBETCTBHY C
OenepanbHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26451

| 4189 891,23

5322 827,98

5322 827,98

U3 HUX 101

26451.1

1.452

B cooTBeTCTBHU ¢ Denepans-
HBIM 3aKOHOM Ne223-D3

26452

Hroro no KOHTpaKTaM, IjaHHu-

26500

7495 207,21

8 466 649,98

8 466 649,98




PYEMBIM K 3aKJIIOYEHHUIO B COOT-
BETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
rofy B coorsercrsuu ¢ dene-
panbHBIM 3aKkOHOM Ned4-@3) o [
COOTBETCTBYIOILEMY roay 3a-
KYRKH
B TOM YHCJIE TIO T'OZly Havdana 26510 X X
3AKYIKU:
2023 7495 207,21 |3 594 491,10
2024 4872 158,88 1
2025 8 466 649,98
Hroro no norosopam, niaHu- 26600 X X
PYEMBIM K 3aKITIOYEHHIO B COOT-
BETCTBYOIIEM GHHAHCOBOM
rojiy B cooTBeTcTBUM C Qene-
pasibHBIM 3aKOHOM Ne223-D3,
MO COOTBETCTBYIOLEMY T'OXY
3aKyNKH
B TOM YUCJE IO I'OAy Ha4dana 26610
3aKyIIKH:
2023
2024
2025

10 B Pazgene 2 «Cpefierns 10 BHIIATAM Ha 3aKyIIKy TOBapoB, pabot, yeayr» [Liana IeTaausupyloTes [OKA3aTENH BHILIAT [0 pacXo-
JaM Ha 3aKYIIKY TOBapoB, paboT, YCIyT, OTpaXkeHHHIE TI0 COOTBETCTRYIOMEM cTpokaM Pasaena 1 «IlocTyIuieHns ¥ BHIMIaTh» [Diana,

10.1 B cyuasx, ecnn yupek AeHMIO TPeIOCTARIIOTCS CyOCHMS Ha MHBIE TIENTH, CYOCHIAS Ha OCYIIECTBIEHHE KaNHTATLHEX RIOKCHHH
WK TPaHT B opMe cyGemIim B cOOTBETCTBEE ¢ al3aneM IepBbiM UyHKTa 4 cTaThi 78.1 BromketHoro xoxekca Poccntickoit Menepamyu B neax
ROCTIDKEHHA PE3yNbTATOR (eIepaTbHOTO NPOSKTa, B TOM THCIE BXOINIEI0 B COCTAB COOTBETCTBYIONIETO HALMOHATHHOTO NPOEKTa (POTPAMMEL),
onpefeneHHoro Yxasom Ilpesunenta Poccuiickot Qegepanum ot 07.05.2018 Ne204 «O HaIMOHANBHBIX LEIX H CTPATETHIECKAX 32/(@UaX pasBH-
Tua Poccmiickoit @enepamum Ha meproi a0 2024 rofa», WIH PErHOHATEHOTO MPOEKTa, 0GeCTIEYHBAIONIETO JOCTIKERAE Hejlel, TokasaTene#t H
Pe3y-IbTaToB (elepartbHOre OpoekTa (Jlallee - PerHOHANLHEIM IPOeKT), okasaTend cTpok 26310, 26421, 26430 u 26451 Pasgena 2 «CBejleHHS IO
BHIIUIATAM HA 3aKyIIKY TOBAPOB, paboT, yeIyr» AeTalAHpYIOTCE o KOZY nedeBol crateu (8-17 paspsamsl xofa knaccHUKAIA pacXooB Groixe-
TOB, NIPA 3TOM B PaMKaX pealH3alliH PErHOHATEHOTO 1mpoekTa B 8 - 10 pa3psjax MOIYT YKa3RIBATHCS HYIIH).

11 TlnanoBEIE TOKA3ATENH BHILIAT Ha 3aKYIIKY TOBapOB, paboT, yeIyr mo crpoke 26000 Pasgena 2 «CBeeHUs N0 BhIILIATAM Ha 3aKyIIKY
TOBapoB, paboT, yeiayr» [lnama pacnipejensioTcs Ha BHIUIATH IO KOHTPakTaMm (ZOrOBOpaM), 38KIOYECHHEIM (IUIAHAPYEMEIM K 3aKIOUEHHIO) B CO-
OTBETCTBHY C IPaXKJIAHCKHAM 3aKOHOJATEILCTBOM (CTpokE 26100 B 26200), a TakKe IO XKOHTPaKTaM (JOTOBOpaM), 3aKIIOYaeMBIM B COOTBETCTBHH C
TpeGoBaRMsMM 3aKOHOZIATENLCTBA Pocemiickolt Mefepan¥m W MHEIX HOPMATHBHEIX IIPaBOBEIX 2KTOB O KOHTPAaKTHOH cHCTeMe B cepe 3aKyIIoKk
TOBapoB, paboT, yeayr aui obecmedenys rocy fapCTBEeHHBX M MyHANUIATBEAIX HyX/ ¢ JeTaln3aluell yka3aHHbIX BHILIAT IO KOHTPAKTaM (Z0ro-
BOpaM), 3aKMOYEHALIM [0 HaYajia TeKymero GuHaHCOBOro roja (crpoxa 26300) 1 INIAHEPYEMBIM K 3aKMIOUYEHHIO B COOTBETCTBYIOMEM (GHAARCO-
BOM rofty (cTpoka 26400).

12 Vxa3sbiBaeTcs cyMMa JOTOBOPOB (KOHTDaKTOR) O 3aKYTKaX TOBADOB, paboT, YCIIVT, 3aKIO9eHHBIX Oe3 ydeTa TpeGopanuii Qe nepais-
Horo 3ak0Ha Ned4-D3 u Depepanproro 3akona Ne223-03, B cnydasx, HPeyCMOTPEHHEIX YKa3aHEKMY (elepallbHEMY 3aKOHAMHA.

I3 VkasbiBaeTcd cyMma 3aKyIIOK TOBapOB, paboT, YCIYT, OCYMECTRIZEMHX B cOOTBeTCTEUM ¢ Defeparbheiv 3akoHoM Ned4-D3 u Dege-
paIbHEIM 3aKOHOM No223-D3.

14 MyHuIMDATEHEM Gl0 DKETHEIM YYpek JeHHeM 10Ka3aTeNb He GOPMHApYeTCA.

15 YkasmBaeTcs cymMMa 3aKymok TOBapoB, paloT, YCIyT, OCYMECTRIAEMEIX B cooTBeTCTBHHA ¢ DeepatbHRM 3aK0HOM Ned4-D3.

PykoBonutens yupexaeHus ﬁ
(YNOTHOMOYEHHOE JIULO YUPEK TCHHS) 2 C.A Bapcykosa

(ZOmKHOCTE) (nonmucs) (pacmHpPOBKa MOATHCH)
HcnonHutens  BeAymuii 3KOHOMHCT E.B.Xapuenko 569-216
(AOMKHOCTD ) (pamumst, uHMIMATEL) (Tenedon)

«09» HOs10ps 2023r.




